
 

Příloha č. 8 – Smlouvy o dílo č. 1900456/410055232 ze dne 13. 3. 2020 

„Protokol o změně harmonogramu a Aktualizovaný harmonogram plnění“ 

(dále též jen „Příloha č. 8 Smlouvy“) 

 

 
Objednatel: VZP ČR Název projektu: Financování 2020 

Zhotovitel DXC 

Zpracoval:   

 

Smlouva číslo: 1900456/4100055232 

 

Popis 

Změna Věcného a časového harmonogramu plnění provedená na základě Smlouvy o dílo 

č. 1900456/410055232 ze dne 13. 3. 2020, uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami:  

 

 DXC Technology Czech Republic s.r.o., se sídlem Pikrtova 1737/1a, Nusle, 140 00, 

Praha 4, IČO: 052 11 131, jako Zhotovitelem 

a 

 Všeobecnou zdravotní pojišťovnou České republiky, se sídlem Orlická 2020/4, 130 00 

Praha 3, IČO: 411 97 518, jako Objednatelem 

(dále jen „Smlouva“).  

Přílohou tohoto protokolu je Aktualizovaný harmonogram plnění odsouhlasený oběma Smluvními 

stranami. 

 

Změna harmonogramu je provedena v souladu se zněním Smlouvy a to následujícími odstavci: 

1) Čl. III. odst. 1 písm. b) 

„Při dodržení podmínek a postupu stanoveného v čl. III., odst. 12.2. až 12.5. této smlouvy 

lze v rámci řízení projektu termín provedení Díla jako celku prodloužit, maximálně však 

na 15 měsíců ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.“ 

2) Čl. III., odst. 12.2. až 12.5 

„12.2. Věcný a časový harmonogram plnění může být upravován a měněn (aktualizován) 

na úrovni řízení projektu (k tomu viz odst. 14. tohoto článku), a to zejména v návaznosti 

na průběh plnění a chybovosti během Etap UAT a pilotního provozu (viz podmínky dále 

v této smlouvě uvedené (odst. 12. 1.) a v závislosti na případných Změnách realizovaných 

v rámci Změnového řízení.  

12.3. Změna Harmonogramu plnění je možná pouze v případě, že s takovou změnou 

souhlasí obě smluvní strany. Příslušné změny musí být uvedeny v protokolu podepsaném 

vedoucími projektu a promítnuty do Harmonogramu plnění (v této smlouvě tzv. 

„Aktualizovaný harmonogram plnění“). 

12.4. V případě, že v rámci změny Harmonogramu dojde ke změně termínů 

jednotlivých milníků a/nebo termínu provedení Díla jako celku, stane se Aktualizovaný 

harmonogram plnění vč. příslušného protokolu přílohou této smlouvy. 

12.5. Při úpravách a změnách již Aktualizovaného harmonogramu plnění je postup 

smluvních stran shodný.“ 



 

Popis 

V souladu s čl. III. odst. 12.4 Smlouvy se tento Protokol o změně harmonogramu včetně jeho 

Přílohy – Aktualizovaný harmonogram plnění stane Přílohou č. 8 Smlouvy. 

Tato Příloha č. 8 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu jejího odsouhlasení k tomu 

oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 Odsouhlaseno  Odsouhlaseno s výhradami  Neodsouhlaseno 

Přílohy protokolu: 

1) Aktualizovaný harmonogram plnění 

 

Odsouhlasil za DXC 

Technology Czech Republic, 

s.r.o. 

Jméno a příjmení Datum Podpis 

Vedoucí projektu  

 

Odsouhlasil za VZP ČR Jméno a příjmení Datum Podpis 

Vedoucí projektu   

 

  

17.2.2021



 

Příloha Protokolu o změně harmonogramu – „Aktualizovaný harmonogram plnění“ 

 



 

Etapa Dílčí plnění Realizace plnění Doba dílčích plnění/ Díla 

jako celku 

Etapa 0 – Zahájení 

plnění 

E0 Start prací Plnění bude zahájeno do 2 

pracovních dnů (dále jen 

„PD“) od účinnosti této 

smlouvy.  

Etapa I - Analytický 

projekt 

E 1. 1. – CVC 

CVON + RPP 

Předání první verze AP Do 46 PD od zahájení plnění 

E0 

Společná revize popisů 

dodávaných funkcionalit v 

AP formou WS 

Do 11 PD od předání první 

verze AP 

Předání výchozí verze AP 

a TS 

Do 3 PD od workshopu nad 

první verzí AP 

Akceptační období Do 14 PD od předání 

výchozí verze AP E1.1 
(do 5 PD připomínky; do 4 

PD zapracování 

připomínek) 

Akceptace dokumentu Do 74 PD od zahájení plnění 

E0 

E 1. 2. – EU Předání první verze AP a 

TS 

Do 26 PD od předání první 

verze AP CVON 

Společná revize popisů 

dodávaných funkcionalit v 

AP formou WS 

Do 11 PD od předání první 

verze AP 

Předání výchozí verze AP 

a TS 

Do 3 PD od workshopu nad 

první verzí AP 

Akceptační období Do 14 PD od předání 

výchozí verze AP E1.2 
(do 5 PD připomínky; do 4 

PD zapracování 

připomínek) 

Akceptace dokumentu Do 54 PD od zahájení E1.2 

(E1.2 je zahájena předáním 

první verze AP CVON+ 

RPP) 

E1.3 CVC 

CVOFF  

Předání první verze AP Do 24 PD po zahájení E0 

Společná revize popisů 

dodávaných funkcionalit v 

AP formou WS 

Do 11 PD od předání první 

verze AP 

Předání výchozí verze AP 

a TS 

Do 3 PD od workshopu nad 

první verzí AP 

Akceptační období 



 

(do 5 PD připomínky; do 4 

PD zapracování 

připomínek) 

Do 14 PD od předání 

výchozí verze AP E1.3 

Akceptace dokumentu Do 52 PD od zahájení E0 

E1.4 BRUPP Předání první verze AP Do 26 PD od předání první 

verze AP CVOFF 

Společná revize popisů 

dodávaných funkcionalit v 

AP formou WS 

Do 11 PD od předání první 

verze AP 

Předání výchozí verze AP 

a TS 

Do 4 PD od workshopu nad 

první verzí AP 

Akceptační období Do 14 PD od předání 

výchozí verze AP E1.4 
(do 5 PD připomínky; do 4 

PD zapracování 

připomínek) 

Akceptace dokumentu Do 55 PD od zahájení E1.4 

(E1.4 je zahájena předáním 

první verze AP CVOFF) 

Akceptace dokumentu 

doplněného o analýzu 

podle změnového 

požadavku IM0296939 – 

Zadání PAS kompenzační 

vyhláška 

Do 5 PD od uzavření 

objednávky na provedení 

Změny IM0296939 – Zadání 

PAS kompenzační vyhláška 

ve Změnovém řízení 

E1.5.– 

PODKLADY + 

NEMREM 

Předání první verze AP Do 25 PD po zahájení E0 

Společná revize popisů 

dodávaných funkcionalit v 

AP formou WS 

Do 11 PD od předání první 

verze AP 

Předání výchozí verze AP 

a TS 

Do 5 PD od workshopu nad 

první verzí AP 

Akceptační období Do 14 PD od předání 

výchozí verze AP E1.3 
(do 5 PD připomínky; do 4 

PD zapracování 

připomínek) 

Akceptace dokumentu Do 55 PD od zahájení E0 

 

Akceptace dokumentu 

doplněného o analýzu 

podle změnového 

požadavku IM0296937 – 

Zadání PLS kompenzační 

vyhláška 

Do 5 PD od uzavření 

objednávky na provedení 

Změny IM0296937 – Zadání 

PLS kompenzační vyhláška 

ve Změnovém řízení 

 



 

E1.6 - 

VYNEMO + 

VYNAP 

Předání první verze AP Do 43 PD od předání první 

verze AP Podklady + 

Nemrem (přičemž práce 

budou započaty 12 PD po 

předání 1. verze AP 

Podklady + Nemrem) 

Společná revize popisů 

dodávaných funkcionalit v 

AP formou WS 

Do 11 PD od předání první 

verze AP 

Předání výchozí verze AP 

a TS 

Do 5 PD od workshopu nad 

první verzí AP 

Akceptační období Do 19 PD od předání 

výchozí verze AP E1.6 
(do 10 PD připomínky; do 4 

PD zapracování 

připomínek) 

Akceptace dokumentu Do 66 PD od zahájení E1.6 

(E1.6 je zahájena předáním 

první verze AP Podklady + 

Nemrem) 

Akceptace dokumentu 

doplněného o analýzu 

podle změnového 

požadavku IM0296937 – 

Zadání PLS kompenzační 

vyhláška  

Do 5 PD od uzavření 

objednávky na provedení 

Změny IM0296937 – Zadání 

PLS kompenzační vyhláška 

ve Změnovém řízení 

 

Akceptací posledního analytického projektu je současně akceptována Etapa I 

Etapa II – vývoj úprav 

ASW 

E 2. 1. – CVC 

CVON + RPP 

Zahájení E2.1 Po akceptaci E1.1 

Předání konsolidovaných 

připomínek k TS 

Objednatelem 

Do 5 PD od akceptace E 1.1 

Posouzení a zapracování 

připomínek k TS 

Zhotovitelem 

Do 4 PD od předání 

konsolidovaných 

připomínek  

Schválení TS 

Objednatelem 

Do 5 PD od předání 

upravených TS 

Vytvoření upgrade a 

předání E2.1 k instalaci pro 

UAT ve formě instalačních 

balíčků 

Do 76 PD od zahájení E 2.1 

za předpokladu splnění 

všech součinností a za 

předpokladu akceptace TS 

nejpozději 5 PD před 

předáním k UAT 

E 2. 2. – EU Zahájení E2.2 Po akceptaci E1.2 



 

Předání konsolidovaných 

připomínek k TS 

Objednatelem 

Do 13 PD od akceptace E 

1.2  

Posouzení a zapracování 

připomínek k TS 

Zhotovitelem 

Do 4 PD od předání 

konsolidovaných 

připomínek  

Schválení TS 

Objednatelem 

Do 5 PD od předání 

upravených TS 

Vytvoření upgrade a 

předání k instalaci EU.3 

pro UAT ve formě 

instalačních balíčků 

Do 33 PD od zahájení E 2.2 

za předpokladu splnění 

všech součinností a za 

předpokladu akceptace TS 

nejpozději 5 PD před 

předáním k UAT 

Vytvoření upgrade a 

předání k instalaci 

EU.2+EU.4 pro UAT ve 

formě instalačních balíčků 

Do 80 PD od zahájení E 2.2 

za předpokladu splnění 

všech součinností a za 

předpokladu akceptace TS 

nejpozději 5 PD před 

předáním k UAT 

E2.3 CVC 

CVOFF 

Zahájení E2.3 Po akceptaci E1.3 

Předání konsolidovaných 

připomínek k TS 

Objednatelem 

Do 5 PD od akceptace E 1.3 

Posouzení a zapracování 

připomínek k TS 

Zhotovitelem 

Do 4 PD od předání 

konsolidovaných 

připomínek  

Schválení TS 

Objednatelem 

Do 5 PD od předání 

upravených TS 

Vytvoření upgrade a 

předání E2.3 k instalaci pro 

UAT ve formě instalačních 

balíčků 

Do 37 PD od zahájení E 2.3 

za předpokladu splnění 

všech součinností a za 

předpokladu akceptace TS 

nejpozději 5 PD před 

předáním k UAT  

E2.4 BRUPP Zahájení E2.4 Po akceptaci E1.4 

Předání konsolidovaných 

připomínek k TS 

Objednatelem 

Do 5 PD od akceptace E 1.4 

Posouzení a zapracování 

připomínek k TS 

Zhotovitelem 

Do 4 PD od předání 

konsolidovaných 

připomínek  

Schválení TS 

Objednatelem 

Do 5 PD od předání 

upravených TS 



 

Vytvoření upgrade a 

předání E2.4 k instalaci pro 

UAT ve formě instalačních 

balíčků 

Do 66 PD od zahájení E 2.4 

za předpokladu splnění 

všech součinností a za 

předpokladu akceptace TS 

nejpozději 5 PD před 

předáním k UAT 

E2.5.– 

PODKLADY + 

NEMREM 

Zahájení E2.5 Po akceptaci E1.5 

Předání konsolidovaných 

připomínek k TS 

Objednatelem 

Do 5 PD od akceptace E 1.5 

Posouzení a zapracování 

připomínek k TS 

Zhotovitelem 

Do 6 PD od předání 

konsolidovaných 

připomínek  

Schválení TS 

Objednatelem 

Do 5 PD od předání 

upravených TS 

Vytvoření upgrade a 

předání E2.5 k instalaci pro 

UAT ve formě instalačních 

balíčků 

Do 45 PD od zahájení E 2.5 

za předpokladu splnění 

všech součinností a za 

předpokladu akceptace TS 

nejpozději 5 PD před 

předáním k UAT  

E2.6 - 

VYNEMO + 

VYNAP 

Zahájení E2.6 Po akceptaci E1.6 

Předání konsolidovaných 

připomínek k TS 

Objednatelem 

Do 5 PD od akceptace E 1.6 

Posouzení a zapracování 

připomínek k TS 

Zhotovitelem 

Do 6 PD od předání 

konsolidovaných 

připomínek  

Schválení TS 

Objednatelem 

Do 5 PD od předání 

upravených TS 

Vytvoření upgrade a 

předání E2.6 k instalaci pro 

UAT ve formě instalačních 

balíčků 

Do 70 PD od zahájení E 2.6 

za předpokladu splnění 

všech součinností a za 

předpokladu akceptace TS 

nejpozději 5 PD před 

předáním k UAT 

Předáním posledního upgrade (poslední etapy) je současně předána i Etapa II. 

Etapa III - UAT E 3. 1. – CVC 

CVON + RPP 

Provedení instalace 

testovacího upgrade a 

zahájení UAT 

Do 5 PD od předání E2.1 

Provedení UAT Do 20 PD od zahájení UAT 

Akceptační období Do 10 PD od provedení UAT 

Akceptace UAT Do 35 PD od zahájení E3.1 



 

E 3. 2. – EU Provedení instalace 

testovacího upgrade a 

zahájení UAT EU.3 

Do 5 PD od předání E2.2 

EU.3 

Provedení UAT EU.3 Do 20 PD od zahájení UAT 

EU.3 

Akceptační období EU.3 Do 10 PD od provedení UAT 

EU.3 

Akceptace UAT EU.3 Do 35 PD od zahájení E3.2 

Provedení instalace 

testovacího upgrade a 

zahájení UAT EU.2 a EU.4 

Do 5 PD od předání E2.2 

EU.2 a EU.4 

Provedení UAT EU.2 a 

EU.4 

Do 35 PD od zahájení UAT 

EU.2 a EU.4 

Akceptační období EU.2 a 

EU.4 

Do 10 PD od provedení UAT 

EU.2 a EU.4 

Akceptace UAT EU.2 a 

EU.4 

Do 97 PD od zahájení E3.2  

E3.3 CVC 

CVOFF 

Provedení instalace 

testovacího upgrade a 

zahájení UAT 

Do 5 PD od předání E2.3 

Provedení UAT Do 20 PD od zahájení UAT 

Akceptační období Do 10 PD od provedení UAT 

Akceptace UAT Do 35 PD od zahájení E3.3 

E3.4 BRUPP Provedení instalace 

testovacího upgrade a 

zahájení UAT 

Do 5 PD od předání E2.4 

Provedení UAT Do 30 PD od zahájení UAT 

Provedení UAT 

změnového požadavku 

IM0296939 – Zadání PAS 

kompenzační vyhláška 

Do 45 PD od zahájení UAT 

Akceptační období Do 9 PD od provedení UAT 

Akceptační období pro 

změnový požadavek 

IM0296939 – Zadání PAS 

kompenzační vyhláška 

Do 10 PD od provedení UAT 

změnového požadavku 

IM0296939 – Zadání PAS 

kompenzační vyhláška 

Akceptace UAT Do 60 PD od zahájení E3.4 

E3.5.– 

PODKLADY + 

NEMREM 

Provedení instalace 

testovacího upgrade a 

zahájení UAT 

Do 5 PD od předání E2.5 

Provedení UAT Do 20 PD od zahájení UAT 

Akceptační období Do 10 PD od provedení UAT 



 

Akceptace UAT Do 35 PD od zahájení E3.5 

E3.6 - 

VYNEMO + 

VYNAP 

Provedení instalace 

testovacího upgrade a 

zahájení UAT 

Do 5 PD od předání E2.6 

Provedení UAT Do 20 PD od zahájení UAT 

Provedení UAT 

změnového požadavku 

IM0296937 – Zadání PLS 

kompenzační vyhláška 

Do 30 PD od zahájení UAT 

Akceptační období Do 10 PD od provedení UAT 

Akceptační období pro 

změnový požadavek 

IM0296937 – Zadání PLS 

kompenzační vyhláška 

Do 5 PD od provedení UAT 

změnového požadavku 

IM0296937 – Zadání PLS 

kompenzační vyhláška 

Akceptace UAT Do 40 PD od zahájení E3.6 

Akceptací posledního UAT je současně akceptována Etapa III. 

E IV - pilotní provoz E 4. 1. – CVC 

CVON + RPP 

Předání produkčního 

upgrade 

Do 1 PD od akceptace E3.1 

Zahájení pilotního provozu  Do 5 PD od převzetí 

produkčního upgrade 

Nasazení a zvýšená 

podpora při pilotním 

provozu 

Do 20 PD od zahájení 

pilotního provozu  

Akceptační období Do 10 PD od provedení 

pilotního provozu 

 Akceptace pilotního 

provozu 

Do 36 PD od zahájení E4.1 

E 4. 2. – EU Předání produkčního 

upgrade EU.3 

Do 1 PD od akceptace E3.2 

EU.3 

Zahájení pilotního provozu 

EU.3 

 Do 5 PD od převzetí 

produkčního upgrade EU.3 

Nasazení a zvýšená 

podpora při pilotním 

provozu EU.3 

Do 20 PD od zahájení 

pilotního provozu EU.3 

Akceptační období EU.3 Do 10 PD od provedení 

pilotního provozu EU.3 

 Akceptace pilotního 

provozu EU.3 

Do 36 PD od zahájení E4.2 

Předání produkčního 

upgrade EU.2 a EU.4 

Do 1 PD od akceptace E3.2 

EU.2 a EU.4 

Zahájení pilotního provozu  Do 5 PD od převzetí 

produkčního upgrade EU.2 

a EU.4 



 

Nasazení a zvýšená 

podpora při pilotním 

provozu EU.2 a EU.4 

Do 20 PD od zahájení 

pilotního provozu EU.2 a 

EU.4 

Akceptační období EU.2 a 

EU.4 

Do 10 PD od provedení 

pilotního provozu EU.2 a 

EU.4 

 Akceptace pilotního 

provozu EU.2 a EU.4 

Do 98 PD od zahájení E4.2 

E4.3 CVC 

CVOFF 

Předání produkčního 

upgrade 

Do 1 PD od akceptace E3.3 

Zahájení pilotního provozu  Do 5 PD od převzetí 

produkčního upgrade 

Nasazení a zvýšená 

podpora při pilotním 

provozu 

Do 20 PD od zahájení 

pilotního provozu  

Akceptační období Do 10 PD od provedení 

pilotního provozu 

 Akceptace pilotního 

provozu 

Do 36 PD od zahájení E4.3 

E4.4 BRUPP Předání produkčního 

upgrade 

Do 1 PD od akceptace E3.4 

Zahájení pilotního provozu  Do 5 PD od převzetí 

produkčního upgrade 

Nasazení a zvýšená 

podpora při pilotním 

provozu 

Do 20 PD od zahájení 

pilotního provozu  

Akceptační období Do 10 PD od provedení 

pilotního provozu 

Zahájení pilotního provozu 

změnového požadavku 

IM0296939 – Zadání PAS 

kompenzační vyhláška 

Do 64 PD od převzetí 

produkčního upgrade 

Nasazení a zvýšená 

podpora při pilotním 

provozu změnového 

požadavku IM0296939 – 

Zadání PAS kompenzační 

vyhláška 

Do 15 PD od zahájení 

pilotního provozu 

změnového požadavku 

IM0296939 – Zadání PAS 

kompenzační vyhláška 

Akceptační období 

změnového požadavku 

IM0296939 – Zadání PAS 

kompenzační vyhláška 

Do 10 PD od provedení 

pilotního provozu 

změnového požadavku 

IM0296939 – Zadání PAS 

kompenzační vyhláška 

 Akceptace pilotního 

provozu 

Do 89 PD od zahájení E4.4 



 

E4.5.– 

PODKLADY + 

NEMREM 

Předání produkčního 

upgrade 

Do 2 PD od akceptace E3.5 

Zahájení pilotního provozu  Do 5 PD od převzetí 

produkčního upgrade 

Nasazení a zvýšená 

podpora při pilotním 

provozu 

Do 20 PD od zahájení 

pilotního provozu  

Akceptační období Do 10 PD od provedení 

pilotního provozu 

 Akceptace pilotního 

provozu 

Do 37 PD od zahájení E4.5 

E4.6 - 

VYNEMO + 

VYNAP 

Předání produkčního 

upgrade 

Do 2 PD od akceptace E3.6 

Zahájení pilotního provozu  Do 5 PD od převzetí 

produkčního upgrade 

Nasazení a zvýšená 

podpora při pilotním 

provozu 

Do 43 PD od zahájení 

pilotního provozu  

Akceptační období Do 10 PD od provedení 

pilotního provozu 

 Akceptace pilotního 

provozu 

Do 60 PD od zahájení E4.6 

Akceptací posledního pilotního provozu je současně akceptována Etapa IV. 

Etapa V – Revize AP E 5. 1. – CVC 

CVON + RPP 

Revize Analytického 

projektu 

Do 4 PD od akceptace E4.1 

Akceptační období Do 10 PD od předání 

revidovaného AP 

Akceptace revidovaného 

AP 

Do 14 PD od zahájení E5.1 

E 5. 2. – EU Revize Analytického 

projektu EU.3 

Do 4 PD od akceptace E4.2 

EU.3 

Akceptační období EU.3 Do 10 PD od předání 

revidovaného AP EU.3 

Akceptace revidovaného 

AP EU.3 

Do 14 PD od zahájení E5.2 

Revize Analytického 

projektu EU.2 a EU.4 

Do 4 PD od akceptace E4.2 

EU.2 a EU.4 

Akceptační období EU.2 a 

EU.4 

Do 10 PD od předání 

revidovaného AP EU.2 a 

EU.4 

Akceptace revidovaného 

AP EU.2 a EU.4 

Do 76 PD od zahájení E5.2 



 

E5.3 CVC 

CVOFF  

Revize Analytického 

projektu 

Do 4 PD od akceptace E4.3 

Akceptační období Do 10 PD od předání 

revidovaného AP 

Akceptace revidovaného 

AP 

Do 14 PD od zahájení E5.3 

E5.4 BRUPP Revize Analytického 

projektu 

Do 39 PD od zahájení E4.4 

Akceptační období Do 10 PD od předání 

revidovaného AP 

Akceptace revidovaného 

AP 

Do 49 PD od zahájení E5.4 

E5.5.– 

PODKLADY + 

NEMREM 

Revize Analytického 

projektu 

Do 6 PD od akceptace E4.5 

Akceptační období Do 10 PD od předání 

revidovaného AP 

Akceptace revidovaného 

AP 

Do 16 PD od zahájení E5.5 

E5.6 - 

VYNEMO + 

VYNAP 

Revize Analytického 

projektu 

Do 6 PD od akceptace E4.6 

Akceptační období Do 10 PD od předání 

revidovaného AP 

Akceptace revidovaného 

AP 

Do 16 PD od zahájení E5.6 

E 5.7 - Dílo Akceptace Díla jako celku Po akceptaci posledního 

pilotního provozu a 

posledního revidovaného 

AP do 12 PD. 

  Akceptace Díla jako celku Nejpozději do 15 měsíců od 

nabytí účinnosti smlouvy. 

 




